адміністративної колегії Північного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України від 18.05.2023 № 60/49р/к «Про порушення 

законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу», із сплатою 

частинами протягом 6 місяців за наступним графіком: 

- з 31.10.2023 до 31.12.2023 по 33 333,33 (тридцять три тисячі триста тридцять 

три) гривень 33 коп. щомісячно; 

- з 01.01.2024 до 31.03.2024 – по 33 333,33 (тридцять три тисячі триста 

тридцять три) гривень 33 коп. щомісячно. 

- з 01.04.2024 до 30.04.2024 – 33 333,35 (тридцять три тисячі триста тридцять 

три) гривень 35 коп. 

Голова адміністративної колегії     О. ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ